
UCHWAŁA NR XXV/214/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o utworzenie Klastra Mądrej Energii w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 2 ust. 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U. z 2021 r. poz. 610 
ze zm.), Rada Miejska Jawora uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Jawor porozumienia o utworzeniu Klastra Mądrej Energii 
w Jaworze. 

§ 2. Zasady funkcjonowania Klastra Mądrej Energii w Jaworze, zasady współpracy partnerów i wyznaczenie 
koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia określone zostaną w porozumieniu o ustanowieniu Klastra Mądrej 
Energii w Jaworze. 

§ 3. Zobowiązania finansowe pokrywane będą z budżetu Gminy Jawora. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jawora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CVMBK-UIGLR-YUMYE-ABVUU-VOECV. Uchwalony




